¶ 14. Uno de los becerros de oro se habia colocado en Dan, ciudad situada cerca del nacimiento del Jordan.

8. Numquid super isto non commovebitur terra, et lugebit omnis habitator eius: et ascendet quasi fluvius universus, et ejicietur, et defluet quasi rivus Ægypti?

9. Et erit in die illa, dicit Dominus Deus: occidet sol in meridie, et tenebrescere faciam terram in die luminis:

10. Et convertam festivitates vestras in luctum, et omnia cantica vestra in planctum: et inducam super omne dorsum vestrum saccum, et super omne caput calvitium: et ponam eam quasi luctum unigeniti, et novissima eius quasi diem amarum.

11. Ecce dies veniunt, dicit Dominus: et mittam famem in terram: non famem panis, neque sitim aquae, sed audiendi verbum Domini.

12. Et commovebuntur à Mari usque ad mare, et ab Aquilone usque ad Orientem: circuibunt quaerentes verbum Domini, et non invenient.

13. In die illa deficient virgines pulchrae, et adolescentes in siti.

14. Qui iurant in delicto Samariae, et dicunt: Vivit Deus tuus, Dan: et vivit via Bersabee,

et cadent, et non resurgent ultra. religion y culto de Bersabée:" y caerán estos impíos sin que se levanten jamas.

¶ 14. O simplemente: viva la religion y el culto supersticioso de Bersabée. Acaso en lugar de via, debiera repetirse deus tuus: viva tu dios, ó Bersabée!

CAPITULO IX.

Castigo del Señor contra los hijos de Israel: su dispersion. Reedificacion de la casa de David. Vuelta y restablecimiento de los hijos de Israel.

1. Vidi Dominum stantem super altare, et dixit: Percute cardinem, et commoveantur superliminaria: avaritia enim in capite omnium, et novissimum eorum in gladio interficiam: non erit fuga eis. Fugient, et non salvabitur ex eis qui fugerit.

2. Si descenderint usque ad infernum, indè manus mea educet eos: et si ascenderint usque in caelum, indè detraham eos.

3. Et si absconditi fuerint in vertice Carmeli, indè scrutans auferam eos: et si celaverint se ab oculis meis in profundo maris, ibi mandabo serpenti, et mordebit eos.

4. Et si abierint in captivitate coram inimicis suis, ibi mandabo gladio, et occidet eos: et ponam oculos meos super eos in malum, et non in bonum.

5. Et Dominus Deus exercituum, qui tangit terram, et tabescet: et lugebunt omnes ha-

1. Yo ví al Señor que estaba en pié sobre el altar, y dijo: Hiere el quicio, y se conmoverán los dinteles del templo y de las casas de este pueblo: destrúyelos del todo," porque todos tienen en la cabeza y en el corazon la avaricia. Por tanto yo haré morir hasta el último de ellos al filo de la espada;" ninguno escapará, y el que pretenda huir, no se salvará por su fuga."